
Zarządzenie Nr 23/2017 

Wójta Gminy Krynice 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku  „Wyprawka 

szkolna ". 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1457) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Termin składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2017 roku  "Wyprawka Szkolna"  ustala się  do  

dnia 5 września 2017 roku. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określa Rozporządzenie 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                 /-/ Janusz Bałabuch 

 

 

 
Wyk. 2 x a/a 


